מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו
לרכיבי ענישה נוספים.

8. פיצוי למתלונן, ע.ת/1 אלכסנדר מיכאליוק, בסך 5,000 ₪ שיקוזז מהפיקדון והיתרה תושב לו, אלא
אם נרשם על כך עיקול.

9. ניתן צו להשמדת המוצג - אלה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ה,
17/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

קלדנית: קטי